
 
U C H W A Ł A Nr 124 

 
Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 z dnia 13 maja 2014 roku  
 

 
w sprawie:  zaopiniowania wniosku dotyczącego utworzenia na Wydziale Geodezji i 

Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie Ośrodka pod nazwą Centrum Diagnostyki Radiowej Środowiska 
Kosmicznego  

  
 
Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 3 oraz § 37 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Rada Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie postanawia co następuje:  
 
 

§ 1 
Biorąc pod uwagę uzasadnienie utworzenia na Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Ośrodka pod nazwą 
Centrum Diagnostyki Radiowej Środowiska Kosmicznego oraz wyniki głosowania, Rada 
Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek dziekana w sprawie utworzenia, z dniem 01 lipca 
2014 roku, Ośrodka pod nazwą Centrum Diagnostyki Radiowej Środowiska Kosmicznego. 
 

§ 2 
Rada Wydziału pozytywnie opiniuje brzmienie nazwy Ośrodka pod nazwą Centrum 
Diagnostyki Radiowej Środowiska Kosmicznego  w tłumaczeniu na język angielski jako 
Space Radio-Diagnostics Research Centre. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 

    Przewodniczący Rady 

    Dziekan 

  

         dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 

 


